
DEUDA

Corto Plazo

Deuda lntema

lnstituciones de Crédito

Titulos y Valores

Anendamientos Financieros

Deuda Extema

Organismos Financieros lntemacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Anendamientos F¡nancieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 s0.00

$0.00 $0.00

Largo Plazo

Deuda lntema

lnst¡tuc¡ones de Crédito

Títulos y Valores

Anendam¡entos F¡nanc¡eros

Deuda Extema

Organismos Financieros ¡ntemac¡onales

Deuda Bllateral

Titulos y Valores

Anendamientos F¡nancieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda

Bajo protesta

AYUt{TÁ*i i ¡ ¡{f I GOi¡SnTUCIO}¡AL
CqSAMALOAPAN DE CARPIO, VER.

2A22 -2025
FRESIDEÍI¡'TE MUNICIPAL

G.Gr¡stavo Senties Hemández
er. cocczá¡ oE. 1n cuEt c.¡¡

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00 $0.00

$0.00$0.00

$34,¿140,314.83 $35,1 1 8,730.05

§34,¿t40,314.83 $35,1 18,730.05

los Estados razonablemente conectos y

MTRA. D

TESORERA r[R.

TESORERIA

AYUNTAMIENTO CONSf ITUC IOÑAL
COSAMALOAPAN DE CARPIO, i/ER

2A2? -2025

SINDICATUR^A'
tr coanróx DÉ Ls cuc¡lcn

$0.00 -s219,772.09

$0.00 $0.00

$0.00 -$219,772.09

$0.00 $0.00

srch[A

COSAMALOAPAN

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2023
(cifras en pesos)=

Moneda de
Contratación

lnstitución o País Saldo lnicial
Acreedor del Periodo

Saldo Final
del Periodo

2A22
REGIDOR TEfICERO

et conRzóx DE Lñ CUENGR


